
گزارش

 آتیلا پسیانی هنرمندی 
از نسل بزرگان بازیگری بود

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در پی درگذشت زنده یاد آتیلا پسیانی 
هنرمند مطرح عرصه سینما، تئاتر و تلویزیون، پیام 

تسلیتی را صادر کرد.
در متن این پیام آمده است:

متأسفانه، خانواده شریف سینما و تئاتر، داغدار 
درگذشت استاد آتیلا پسیانی، هنرمندی از نسل 
بزرگان این عرصه شد. هنرمندی که در کنار 
توانمندی های بارز در عرصه بازیگری در سینما 
و تئاتر، سال ها به عنوان معلمی دلسوز و نمونه، 
بازیگران شاخصی را برای سینمای ایران تربیت 
کرد. این هنرمند برجسته و چهره فرهیخته فرهنگ 
و هنر با ایفای نقش های گوناگون در صحنه های 
تئاتر، تلویزیون و سینما، آثار ماندگاری در دفتر 
زرین هنر برجا گذاشت و بخشی از خاطرات 
فراموش نشدنی ما را در سینما خلق کرد.اینجانب 
درگذشت زودهنگام این سینماگر بزرگ را به 
خانواده ایشان، جامعه هنری و سینمایی و عموم 
هموطنان تسلیت می گویم و از خداوند متعال 
مغفرت و رحمت واسعه برای آن عزیز از دست رفته 
و صبر و بردباری بازماندگان محترم را خواستارم.«

 پسیانی وزنه ای مهم 
در نمایش کشور بود

رییس صدا و سیما با پیامی درگذشت آتیلا پسیانی 
را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، در پی 
درگذشت آتیلا پسیانی، بازیگر و هنرمند کشورمان، 
پیمان جبلی در پیامی فقدان وی را تسلیت گفت.

متن پیام بدین شرح است: آتیلا پسیانی بعد از 
تحمل بیماری دردناکی از میان مان پر کشید و 
دلهایمان را به درد آورد. مرحوم پسیانی وزنه ای 
مهم در نمایش کشورمان بود و با بازی در ده ها 
اثر نمایشی مانند »گمگشته«، »زیر تیغ«، »راه 
»سیمرغ«،  »دیوار«،  »چاردیواری«،  بی پایان«، 
»محله برو بیا«، »محله بهداشت«، برای همیشه 
جایی ماندنی در قلب هایمان یافت. فقدان آتیلا 
پسیانی، فرزند هنرمند فقید جمیله شیخی را به 
خانواده هنرمند او و جامعه هنری تسلیت می گویم و 
غفران و رحمت الهی برای وی مسئلت می نمایم.«

آتیلا پسیانی بازیگر توانمند کشورمان در سن ۶۶ 
سالگی بعد از تحمل یک دوره بیماری در فرانسه 

دارفانی را وداع گفت.

اخبار

آتیلا پسیانی بازیگری است که برای هر کس با نقشی 
متفاوت، ماندگار است، گاهی با تقی تاکسی یادآوری 
می شود و گاهی با جعفر »زیر تیغ« اما وجه اشتراک همه 
آنها تصویری پر ابهت از او است، حتی اگر در روزهای 

پایانی عمرش شکسته شده باشد.
تاریخ هنرمندان و بازیگران ایرانی پر از افرادی است که 
برای مدتی تبدیل به چهره هایی شناخته شده برای عامه 
مردم شده اند، از بازیگران یک اثر تلویزیونی گرفته تا 
هنرمندانی که با چند فیلم سینمایی شهرت و یا حتی 

محبوبیت را تجربه کرده اند.
اما از میان تمامی این نام ها و تصاویر تنها تعداد کمی 
هستند که در ذهن جامعه ماندگار می شوند، بازیگرانی 
که نقش های ماندگار بسیاری را بازی کرده اند و یا حتی 

معمولی ترین آنها را هم به بهترین شکل ایفا کرده اند.
قطعا آتیلا پسیانی یکی از این نام ها است، بازیگری که 
هر نقشی را حتی در معمولی ترین اثر به نقشی ماندگار 
تبدیل و تصویرش را برای مخاطب درخشان می ساخت. 
هنرمندی که روز گذشته خبر ناگوار درگذشتش در فضای 

هنر ایران پیچید.
پسیانی فرزند جمیله شیخی هنرمند سرشناس ایرانی است 
و قطعاً در مسیر هنری اش راه مادر را به خوبی ادامه داده 
است، همانطور که در ابتدای مسیر بازیگری اش فردوس 
کاویانی که اتفاقاً او را هم به تازگی از دست داده ایم درباره 
او می گوید، از ابتدا هم مشخص بود که آتیلا پسیانی از 

مادرش هنر را به ارث برده و بازیگر توانمندی است.
این هنرمند توانا فعالیت حرفه ای خود را از سال ۱۳۵۶ در 
سن ۲۰ سالگی آغاز کرد. او در طی ۴۳ سال فعالیت ۷۶ 
فیلم سینمایی، ۴۰ تئاتر و ۶۳ مجموعه تلویزیونی را در 
کارنامه هنری اش به نمایش گذاشته و در شبکه نمایش 

خانگی هم با ۵ اثر حضور داشته است.

شروع فعالیت با تلویزیون
آتیلا پسیانی نخستین فعالیت حرفه ای خود را با سریال 
»لحظه« کاری از محمد صالح علا و حضور در تئاتر را هم 

از سال ۱۳۶۳ با نمایش »هفت خوان رستم« شروع کرد.
او در سریال »لحظه« با مادرش )جمیله شیخی( و دیگر 
بازیگرانی چون فرامرز قریبیان، آهو خردمند، محبوبه 

بیات، هوشنگ توکلی، خسرو شکیبایی و... همبازی بود.
او در این سریال توانست توانایی و استعداد هنری خود 
را به بسیاری از منتقدان نشان دهد و از همان سال برای 
بسیاری از مجموعه تلویزیونی ها دعوت شد. آتیلا پسیانی 
از اولین کار تلویزیونی تا سال ۱۳۷۷ و سریال »هفت 
سنگ« کاری از عبدالرضا نواب صفوی که باعث شناخته 

شدن چهره اش شده بود در ۱۲ اثر دیگر نیز به ایفای 
نقش پرداخت.

»محله برو بیا« یکی از مجموعه هایی بود که در این سال ها 
خاطره سازی بسیاری کرد، فردوس کاویانی و آتیلا پسیانی 
دو هنرمندی که با فاصله ۵ روز از میان ما رفتند در این 

مجموعه ایفای نقش می کردند.
پسیانی با سریال های »آرام می گیریم«، »رستگاران«، »راه 
بی پایان« و »زیر تیغ« به شهرت دست یافت و توانست 
مخاطبان بسیاری را به خود جذب نماید. شاید حتی به رخ 
کشیدن هنر بازیگری پسیانی برای مخاطب در »گمگشته« 
باشد، جایی که وی دو نقش همزمان را بازی کرد و در 

عین حال برای مخاطب باورپذیر بود.
»چهاردیواری« حضور متفاوت و کمدی آتیلا پسیانی 
مقابل دوربین سیروس مقدم بود، نقشی که تقی تاکسی را 

به یکی از خاطرات خوب نوروز ۱۳۸۹ تبدیل کرد.
نقش منفی پسیانی در سریال »پرده نشین« هم یکی از 
نقاط قوت کارنامه او است، در کل باید گفت که آتیلا 
پسیانی یکی از بهترین بازیگران نقش مکمل در آثار 
مختلف است، بازیگری آتیلا پسیانی به خوبی به دیده 

شدن بازیگر اصلی کمک می کرد.

تئاتر همیشه در اولویت
اولین هنرنمایی آتیلا پسیانی بر صحنه تئاتر به سال ۱۳۶۳ 
و نمایش »هفت خوان رستم« است، از آن سال تا امروز 

تعداد آثار آتیلا پسیانی در تئاتر کمتر از آثار سینمایی 
و تلویزیونی او است، اما صحبت ها و مصاحبه های او 
 همیشه نشان از اولویت تئاتر نسبت به دیگر عرصه های 

بازیگری دارد.
مسعود کرامتی در این رابطه گفته است: »آتیلا واقعا 
دغدغه تئاتر داشت، تئاتر را می شناخت و تئاتری بود، 
ممکن است عده ای هم با نوع کاری آتیلا در تئاتر به 
لحاظ سلیقه خیلی موافق نبودند و حتی آن را دوست 
هم نداشتند، این ماجرا مهم نیست، چون قرار نیست همه 

آدم ها سلیقه یکسانی داشته باشند.
آن باور و صداقتی که آتیلا در شخصیتش داشت در 
کارهایش هم اعمال می کرد و با همان باورمندی و به 
سبک و سیاق خودش کار می کرد و همیشه هم آدم 
موفقی بود، به همین خاطر هم آتیلا پسیانی در تئاتر آدم 
خاصی بود و تئاترهای خاصی هم کار می کرد و آدم های 

زیادی تحت تأثیرش بودند.«

ورود به سینما
پسیانی در سال ۱۳۶۲ با بازی در فیلم »عفریت« کاری از 
فرشید فلک نازی وارد سینما شد و در سال ۱۳۶۲ دومین 
فیلم سینمایی اش را به نام »مرگ سفید« با کارگردانی 
حسین زندباف تجربه کرد و در سال ۱۳۶۵ سومین 
تجربه سینمایی خود را در کنار جمشید مشایخی، پرویز 

پورحسینی و آتش تقی پور به دست آورد.

از دیگر فیلم های موفقی که آتیلا پسیانی در آن حضور 
داشته می توان به »گاو خونی«، »آب و آتش«، »آتش 
بس ۱ و۲«، »چه کسی امیر را کشت«، از »رئیس جمهور 
پاداش نگیرید«، »سیانور«، »آشوب«، »پیتزا مخلوط«، 
»مجردها« و... اشاره کرد. همچنین آخرین فعالیت های 
وی در سینما تا به امروز می توان به فیلم ”سلفی با 
دموکراسی« با کارگردانی و تهیه کنندگی علی عطشانی 
محصول سال ۱۳۹۸ و سینمایی »سیاه باز« به کارگردانی 

حمید همتی محصول سال ۱۳۹۹ اشاره کرد.

آموزش، فصل مهم زندگی آتیلا پسیانی
آموزش و تشکیل گروه های تجربی و تئاتری یکی از 
مهم ترین دغدغه های آتیلا پسیانی بود، خود او در آخرین 
نکوداشتی که در روز تولدش و در خانه هنرمندان برای 
اوگرفته بودند در این رابطه گفته است: »با وجود تمام 
سخنان دوستان که خیلی صادقانه و دوستانه، درباره من 
گفتند، مرا عمیقا به فکر فرو برد که انگار یک جای کار 
می لنگد!  اتفاقی که در این پنج دهه افتاد، خیلی عجیب 
و مختلف بود که می توانست برای دیگران هم رخ بدهد. 
ما خیلی دوست داشتیم جوانانی مانند خودمان پرورش 
بدهیم و گروه هایی مانند گروه تئاتر »بازی« ایجاد کنیم. 
وقتی گروه تئاتر بازی در سال ۶۸ کار تجربی انجام دادیم، 
خیلی فحش خوردیم ولی ما پای آن ایستادیم. خوشحالم 
الان بیش از ۲۰ گروه تجربی داریم که فعالیت می کنند.«

در طول مدت فعالیت آتیلا پسیانی، وی بازیگران بسیاری 
را به هنر کشور معرفی کرده است.

اگر بخواهیم به تمام کارنامه حرفه ای آتیلا پسیانی نگاه 
کنیم، شاید مجبور باشیم طولانی ترین مطلب ممکن 
را بنویسیم، آتیلا پسیانی در تمامی حیطه های هنری 

هنرمندی پرکار به حساب می آید.
اما چیزی پرداختن به آن مهم تز از فعالیت های هنری 
پسیانی است، چیزی است که مسعود کرامتی درباره 
آن می گوید: »درباره وجه شخصی خودش بازهم سر 
این مسئله باز می گردم آتیلا صداقتی داشت که من 
در کمتر کسی آن را دیده بودم و این برای من بسیار 
با ارزش بود و عشق عجیبی به بازیگری علی الخصوص 
تئاتر داشت و به نوعی می توان گفت این عشق و صداقت 
به قدری در او پر رنگ بود که واقعا می توان گفت 
آتیلا همان شرافت تئاتری ها را داشت.« شاید آخرین 
تصویری که از آتیلا پسیانی در مراسم نکوداشتش به 
یادگار ماند در تضاد شخصیت همیشگی اش باشد،  اما 
 او همیشه با شخصیتی با جذبه در خاطره ها ماندگار 

می شود.  سجاد رضایی مقدم / خبرگزاری فارس
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»آتیلا پسیانی« 43 سال فعالیت و محبوبیت

بازیگر پیشکسوت:

فیلم و سریال هست 
اما فقط برای عده ای

عزت الله رمضانی فر با اشاره به پیشهاد کار 
سینمایی و تلویزیونی بیان کرد که تولیدات 

تصویری بیشتر فقط برای یک عده است.
عزت الله رمضانی فر بازیگر سینما و تلویزیون 
درباره اینکه چرا چند سالی است در سریال ها 
حضور ندارد به مهر بیان کرد: برای من 
کیفیت پروژه خیلی اهمیت دارد و قبل از 
اینکه صحبتی از مسائل کنم درباره کیفیت 

فیلمنامه و کار سوال می پرسم. اینکه نویسنده 
و کارگردان چه کسانی هستند و کار چطور 

پیش می رود.
وی اضافه کرد: باید حساس باشیم و مراقبت 
کنیم که در هر کاری بازی نکنیم. برخی به 
یک بازیگر پیشکسوت برای پنج روز یا ۱۰ 
روز پیشنهاد می دهند اما ما بازیگر چندروزه 
نیستیم و این ها باعث می شود ما تن به هر 

قراردادی ندهیم.
این بازیگر درباره اینکه بیشتر ترجیح می 
دهد در سینما یا تلویزیون حضور داشته باشد 
اظهار کرد: فرق بین تلویزیون و سینما در این 
است که تلویزیون بیننده ای میلیونی دارد و 
مخاطب بیشتری دارید. به تازگی یک سریال 

پیشنهاد شده که هنوز قطعی نشده است و 
فعلا نمی توان اسم اثر و تهیه کننده را بگویم 
چون هنوز قرارداد به طور کامل بسته نشده 

است.
رمضانی فر در بخش پایانی درباره یک گلایه 
دائمی خیلی از پیشکسوت ها بیان کرد: فکر 
می کنم این دغدغه و گلایه برای خیلی از 
پیشکسوت ها وجود دارد که از وضعیت تولید 
ناراحت هستند و فکر می کنم شرایط تولید 
فیلم و سریال خوب نیست. البته وضعیت 
به گونه ای است که باندبازی و رفیق بازی 
وجود دارد و در واقع فیلم و سریال وجود 
 دارد اما در کارهای تولیدی فقط از یک عده 

استفاده می شود.

سهراب سپهری فقط در ایران هنرمند گرانی 
نیست؛ آثار او در حراجی های مطرح دنیا هم 
حرفی جدی برای گفتن دارند و با ارقام بالا 
به فروش می رسند. تنه های درخت سهراب 
سپهری که برخی کارشناسان از آن به عنوان 
»درخت های لاکچری« یاد می کنند، در این 
سال ها هر بار در حراجی ها ارائه شده اند، یا 
عنوان گران ترین اثر را به خود اختصاص 
داده اند و یا در زمره سه اثر گران قرار گرفته اند.
به گزارش ایسنا، اگرچه در سه سال گذشته آثار 
سهراب سپهری )حتی اثر انتخابی از مجموعه 
تنه های درخت او( در مقابل آثار دو هنرمند 
دیگر ـ پرویز تناولی و منیر فرمانفرمایان ـ 
شکست خورده  بودند، اما فروش ۲۱ میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومانی تابلوی این هنرمند در 
آخرین حراج تهران )تیر ۱۴۰۲(، بار دیگر 

سهراب سپهری را به اوج بازگرداند.
پیشتر عنوان گران ترین اثر سهراب سپهری در سال ۹۶ به اثری از 
تنه های درخت این هنرمند اختصاص داشت که اگرچه در آن سال عنوان 
گران ترین اثر حراجی را به خود اختصاص نداد اما با فروشی معادل 
۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، گران ترین اثر هنرمند در حراجی ها 

محسوب می شد.
امسال اما برخلاف معمول تنه های درخت نبودند که سپهری را گران ترین 
هنرمند حراج تهران کردند؛ بلکه اثری بدون عنوان از او که با برآورد 
بیشینه و کمینه ۱۷-۱۹ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود، در نهایت 
به مبلغ ۲۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به فروش رسید؛ هرچند در این 
تابلوی رنگ و روغن که حدود دهه ۱۳۴۰ کشیده شده و توسط ابراهیم 
گلستان به صاحب قبلی اهدا شده بود، باز هم رد پس زمینه تنه های 
درخت معروف سپهری دیده می شود. گران ترین اثر سال ۱۴۰۲ در 
حراجی تهران با فروش : ۲۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان/ این اثر سال 

۹۷ یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان فروش رفته بود.
گران ترین اثر حراجی نهم در سال ۹۷ /اثر سهراب سپهری که ۵ میلیارد 

و ۱۰۰ میلیون تومان چکش خورد.
در تمامی آثار سهراب سپهری دو ویژگی 
برجسته است که به اعتقاد برخی از 
کارشناسانِ هنر، تابع سفرهایی است که او 
به شرق دور داشته است. در آثار این هنرمند 
ایجاز و پرهیز از زیاده گویی های روایی و قرار 
داشتن در مرز میان عینیت و انتزاع، به وضوح 
خودنمایی می کند که هر دو این ویژگی ها را از 
قضا در طبیعت، بیش از هر جای دیگر می توان 

یافت )جواد مدرسی(.
در توصیف ارزشمندی هنر سهراب سپهری در 
مقام نقاش، همین بس که نه تنها ایرانیان که 

غربی ها هم مفتخر به عرضه آثارش هستند.
چنانچه حراجی ساتبیز حدود چهار سال قبل 
ضمن ارائه اثری از این هنرمند، اعلام کرد 
که »مفتخر است نقاشی بدون عنوان سهراب 
سپهری از مجموعه تنه درخت را ارائه دهد که در آن ویژگی منحصربفرد 
کلبه هایی وجود دارد که از بین تنه درختان نمایان شده و واحه ای رویایی 

را تشکیل می دهند.«
در ادامه توصیف ساتبیز از اثر سهراب سپهری آمده بود، »به نظر 
می رسد که کلبه ها از خاک خشتی ساخته شده اند و تنها یک پنجره 
به شناسایی آنها به عنوان مسکن یا پناهگاه کمک می کند. سازماندهی 
رنگ ها در این نقاشی بسیار آگاهانه است ـ با سبز در پیش زمینه و 
قهوه ای در پشت، در الگویی که عمق را از طریق درجه بندی نشان 
 می دهد. گویی هنرمند به سمت سبکی خاص و برنامه ریزی شده 

حرکت می کند.«
سهراب سپهری ۱۵ مهر ماه ۱۳۰۷ به دنیا آمد و اگر هنوز زنده بود، ۹۵ 
سال داشت. او سال ۱۳۵۹ زمانی که ۵۲ سال داشت به بیماری مبتلا شد 
و درگذشت. سپهری برای آموختن نقاشی تلاش بسیار کرد. او مدتی به 
پاریس و لندن رفت و در فرانسه تحصیل کرد. دوران تحصیل سپهری در 
این کشور البته که با سختی هایی برای تامین هزینه ها خصوصا پس از 

قطع شدن بورسیه تحصیلی اش همراه بود.

برای سالروز تولد هنرمند

سهراب سپهری بدون کمک درخت های لاکچری به اوج بازگشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004667 مورخه 06 / 
06 / 1402 هیات به شماره کلاسه 652-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قنبری فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 2212 در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور 
دارای اعیان به مساحت 146.50 متر مربع از پلاک شماره 155 
اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 07 / 1402

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004051 مورخه 16 / 
05 / 1402 هیات به شماره کلاسه 118-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی عیدی عراقی فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 697 در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت 169.10 متر مربع از پلاک شماره 3328 
فرعی از 173 – اصلی واقع در اراضی معصوم زاده خراسان 
شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی میراسحق حسینی معصوم محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 07 / 1402

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون 

تعیین تکلیف   
 140260312001005739 شماره  برابرارای 
و140260312001005743  و140260312001005785 

و140260312001005745 و
الی   140260312001006307 های  شماره  اصلاحی  ارا 
140260312001006310  هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه های 140211441248000
140211441248000011 0108و1402114412480000109 

1و1402114412480000112 تقاضای اقای احمد رضا رکاوندی به 
شماره شناسنامه 160 وکدملی 2181078793صادره ازبهشهر فرزند 
محمد حسین درسه دانگ وهفت دهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان با انضمام سه دانگ وهشت صدم دانگ ازپنج دانگ 
مشاع ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است 2 اقای احسان سپانلوا 
به شماره شناسنامه 39وکدملی 2249959595صادره ازکردکوی فرزند 
غلامعلی دریک دانگ ودودهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی یک باب 
ساختمان با نضمام یک دانگ مشاع ازپنج دانگ مشاع ازششدانگ عرصه 
که مابقی ان وقف است 3-اقای میرحسین حسینی به شماره شناسنامه 
وکدملی 2170210334 صادره ازبهشهر فرزند میرمحمد علی درشش 
دهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی یک باب ساختمان با نضمام  نیم 
دانگ مشاع ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است 4-اقای حمید 
رضا رکاوندی به شماره شناسنامه 862وکدملی 2181029385 صادره 
ازبهشهر فرزندمحمد حسین در پنج دهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان با نضمام چهل ودو صدم دانگ مشاع ازپنج دانگ مشاع 
ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است بمساحت کل عرصه 335/15 
مترمربع ازپلاک شماره 118 اصلی واقع دراراضی سعد اباد بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی رضا میرفاضلی 

به متقاضیان دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز 
اگهی میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس 
ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/7/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/1 

شماره شناسه: 1580399
مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 ائین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402/5/28 تاریخ   140260312008001926 شماره  برابررای 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 
1401114412008000445 تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای 
تواق  محمد حسن قاسمی فرزند ملا به شماره شناسنامه 3290 کد ملی 
4979073042 صادره ازاق قلا درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 44/10 مترمربع درقسمتی ازباقی مانده ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره 475 فرعی از1-اصلی واقع دراراضی اق قلا بخش 7 حوزه ثبتی ملک 

شهرستان اق قلا ازسهمی ملا حسن قاسمی تایید گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ودرصورت انقاضی 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد 

 انتشار نوبت اول روز یکشنبه 1402/7/16 
انتشارنوبت دوم روز دوشنبه 1402/8/1 

شناسه :1579407
مهنازجهانفر 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا


